
 

 

 

 هـ       المرفقات: .....................................14/           /           الرقم: ................................................    التاريخ:        
 

 

 المملكة العربية السعودية

 وزارة التعليم

 لــــــك فيصــة الملــــجامع

(037) 

 قرار اداري  
  المبتعثين والمبتعثاتلجنة تشكيل 

 
إن رئيس قسم الدراسات الاجتماعية وبناء على الصلاحيات الممنوحة له نظاماً وحرصا على 

 يقرر ما يلي:داخليا وخارجيا والمبتعثات ومتابعة المبتعثين سير العملية التعليمية 
 

 : أسماؤهممن الاتية  والمبتعثات ثينعتابعة المبتلملجنة أولا: تشكيل   
 

 
 
 
 
 

 ثانيا: تمارس اللجنة المهام التالية:
 ، وذلكمتابعة المبتعثين وتقديم المساعدة لهم من خلال أعضاء اللجنة كمشرفين داخل القسم على مجموعة من مبتعثي القسم .1

 .ومبتعثهنسيق مع المشرفين الداخليين لكل مبتعث بالت
 .ومبتعثه وتسليمها لرئيس القسمخليين عن كل مبتعث ااستلام التقارير الفصلية التي يعدها المشرفين الد .2
وذلك بالتنسيق مع المشرفين  ،متابعة أوضاع المبتعثين والمبتعثات عند التقديم على تمديد، وكذلك بعد نهاية البعثة والعودة إلى العمل  .3

 .الداخليين للمبتعثين والمبتعثات
  مساعدة المتقدمين على بعثة بتسهيل إجراءات التواصل مع الجامعات الداخلية أو الخارجية من أجل الحصول على بعثة.  .4

 ثالثاً: يعمل بهذا القرار من تاريخ صدوره.
                                            

 

 رئيس قسم الدراسات الاجتماعية                                   
                                   

 غانم الوهبي بن د. سطام                                        

 الاسم م

   رفاعي  وائل محمود د.  1

 العتيبي سهى منيفد.  2

 شيماء أبو خنجر محمد د. 3


